88

Dispicit 2<sup>o</sup> nostrū argutū, et doc-  
 trina probat etiā ad talē dicitur partib' hetero-  
 geneis q̄ nōm' probat.

Si ad nostrā dicitur partib'

certo par pedis, est diversa, a parte cerebri, ne  
 frustra dedit: nam ad pedis vj intellegendi nun-  
 quam exercenda. Sed ex ea nostra, ut inanimatus  
 utalunde probat, si potuit facere nam, ut part  
 eent diversa ubi nulli ff part.

83

Instab. no int  
 veniens, q<sup>a</sup> naa dedit ad pedis, incognoscend  
 exercenda nunqug. Suadet aut: q<sup>a</sup> nocentia  
 ad talia: ad ong<sup>a</sup> pedis nunqug exercet virtut  
 cognoscitivg. N<sup>o</sup> ego aut, et prohaena falsifing. A-  
 nima xali, quae impede het virtut<sup>a</sup> inoscitivg  
 proculdubio exercenda, licet n<sup>o</sup> impede. Ma ca-  
 da ca<sup>a</sup> inoscit incorobro: q<sup>a</sup> exercet absolute vir-  
 tut<sup>a</sup> inoscitivg, quamb<sup>o</sup> n<sup>o</sup> inoscit impede. Non  
 natanti sup<sup>a</sup> aquas dedit naa vj ambulandi  
 sup<sup>a</sup> pedes rector, quamb<sup>o</sup> nocent<sup>a</sup> nunqug ex-  
 erenda sit sup<sup>a</sup> aquas, q<sup>a</sup> tamq<sup>a</sup> potest alibi ex-  
 ereri anemine dicit frustra, et inexcrcibi-  
 li. At vero quag naa destinavit pedi equino,  
 nunqug exercet virtut<sup>a</sup> videndi neq<sup>a</sup> impede,  
 neq<sup>a</sup> alibi: inutilit<sup>a</sup> q<sup>a</sup> naa dedit poq<sup>a</sup> vif-  
 ug<sup>a</sup> illi ad, quag destinavit, ut p<sup>a</sup> petru est in-  
 pedo.

Do Instab iderz: magis e<sup>a</sup>, q<sup>a</sup> omnes partes

videntur hanc eandem mixturam, quae quae hanc  
 ad similes; & vbi ad nihil in hoc, n. obstante dif-  
 ferentia partium Corporum humani: & vbi polo-  
 rit ad nihil in Diuitiis, n. obstante dissimilitudine  
 partium Corporum Diuitiorum. = Res mirabilis est, quod  
 Corp<sup>o</sup> humanum animalia indivisibile, quod, quod Cor-  
 p<sup>o</sup> Diuiti admodum partibus homogeneis, quod vbi in-  
 fert, quod talis est spiritus, quod est op<sup>o</sup> mirabilis om-  
 nib<sup>o</sup> operibus mentalibus. Sed quomodo vbi sit mirabilis,  
 nullus tam infert superfluitatem innaam. Nullus  
 vero ex illo sequitur inveniens philosophia sophica. vbi li-  
 cet nihil mirabile est, tam superfluitatem asferet.  
 Vnde vbi admittit, vbi negat. Nam tribuens non  
 eandem in omnibus membris, quod vbi superflue proced-  
 it; procederet vero superflue, si omnibus membris  
 Diuiti similes partibus ad tribueret: tum enim ad au-  
 dius est visiva, etiam oculi auditiva.